https://licitardigital.tawk.help/category/fornecedor
mailto:licitacao@sericita.mg.gov.br

Observações:  

1ª). Do Item de nº 01 (um) ao item de nº 67 (sessenta e sete) refere-se à Gêneros 
Alimentícios; 

Do Item de nº 68 (sessenta e oito) ao Item de nº 112 (cento e doze), refere-se à 
itens de Copa/Cozinha e Limpeza/Higiene 

2ª). Os produtos são para fornecimento parcelado durante o prazo de vigência do 
futuro contrato. 

3ª). Os quantitativos dos itens são estimados, podendo ser adquiridos nas suas 
totalidades ou não, à critério e conforme demanda da Câmara Municipal de Abre

[...]

aranhas, tamanho padrão    

112 04 Unidade 
Vassoura de piaçava, tipo comum, 
tamanho padrão    

Observações:  

1ª). Do Item de nº 01 (um) ao item de nº 67 (sessenta e sete) refere-se à Gêneros 
Alimentícios; 

Do Item de nº 68 (sessenta e oito) ao Item de nº 112 (cento e doze), refere-se à 
itens de Copa/Cozinha e Limpeza/Higiene 

2ª). Os produtos são para fornecimento parcelado durante o prazo de vigência do 
futuro contrato. 

3ª). Os quantitativos dos itens são estimados, podendo ser adquiridos nas suas 
totalidades ou não, à critério e conforme demanda da Câmara Municipal de Abre

[...]

que atenda às especificações do objeto e as condições de habilitação. 

18.5 - O critério de julgamento da proposta é o MENOR PREÇO POR LOTE 

(ITEM). 

18. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

O valor previsto para a aquisição dos produtos do procedimento licitatório é estimado 

em R$ 25.891,00 (vinte e cinco mil e oitocentos e noventa e um reais).  

Os valores médios de cada item são os constantes no Quuadro Demonstrativo 

abaixo: 

PREÇOS MÉDIOS CONFORME PESQUISA REALIZADA: 

ITEM QUANT UND ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO VR. UNIT. VR. TOTAL 

01 

40 

Unidade